CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH
Kính gửi :
BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CĐ CNTT TP.HCM
Tôi tên: …………………………………………………… ……
Ngày sinh: ……… / ……….. / ………., Điện thoại:……………………………………
Hiện nay đang cư ngụ tại:….………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin TP.HCM  cho tôi được chuyển từ ngành:…………………………………………đến ngành……………………………………….
Lý do xin chuyển ngành:…………………………………………………………..
Kính mong Ban Giám Hiệu trường xem xét và giải quyết cho tôi được chuyển ngành.
Xin chân thành cảm ơn!

   TP.HCM, ngày ……. tháng ……… năm 20……

Kính đơn